
  

UCHWAŁA NR XL/447/23 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących wstępnego projektu  

Strategii Terytorialnej Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Wyszki, dotyczących 

wstępnego projektu Strategii Terytorialnej Partnerstwa Południowo - Wschodniego Podlasia. 

§ 2. Konsultacje odbędą się w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej, poprzez wypełnienie formularza 

konsultacyjnego i złożenie go: 

1) w sekretariacie Urzędu Gminy Wyszki w dniach i godzinach urzędowania; 

2) poprzez przesłanie drogą pocztową na adres: Urząd Gminy Wyszki ul. Piórkowska 2, 17-132 Wyszki; 

3) poprzez przesłanie skanu formularza konsultacyjnego na adres e-mailowy: ug_wyszki@post.pl. 

2. Wzór formularza konsultacyjnego określa załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Formularz konsultacyjny zostanie udostępniony: 

1) na stronie internetowej Gminy Wyszki oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wyszki; 

2) wyłożony w formie papierowej w ogólnodostępnym miejscu w Urzędzie Gminy Wyszki; 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zofia Lucyna Oksiuta

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 stycznia 2024 r.

Poz. 40



Załącznik do uchwały Nr XL/447/23 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

FORMULARZ KONSULTACYJNY PROJEKTU STRATEGII TERYTORIALNEJ PARTNERSTWA 

POŁUDNIOWO-WSCHODNIEGO PODLASIA 

DANE ZGŁASZAJĄCEGO: 

Imię i Nazwisko/Instytucja  

Adres korespondencyjny  

E-mail  

Telefon/Faks  

OPINIE I UWAGI: 

L.p. 

Część strategii, której 

dotyczy uwaga (punkt, 

podpunkt, strona) 

Zapis w Projekcie Strategii, 

którego dotyczy uwaga  
Uzasadnienie/Propozycja zmiany  

1. 

   

2. 

   

3. 

   

4. 

   

5. 

   

6. 

   

7. 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 40



KLAUZULA INFORMACYJNA RODO 

W związku z rozpoczęciem stosowania z dniem 25 maja 2018 r. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych, dalej: RODO) informujemy, iż na podstawie art. 13 RODO od dnia 

25 maja 2018 r. będą Pani/Panu przysługiwały określone poniżej prawa związane z przetwarzaniem Pani/Pana 

danych osobowych przez Gminę Wyszki. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Wyszki z siedzibą przy ul. Piórkowska 2,  

17-132 Wyszki (nr tel.: 857305890), adres e-mail: ug_wyszki@post.pl). 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych jest możliwy pod adresem poczty elektronicznej: 

iod.r.andrzejewski@szkoleniaprawnicze.com.pl. 

3. Podstawą prawną przetwarzania Państwa danych jest realizacja przez Gminę obowiązków wynikających 

z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1259; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273). 

4. W związku z przetwarzaniem danych w celach wskazanych w pkt 3, Pani/Pana dane osobowe mogą być 

udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców danych osobowych. Odbiorcami Pani/Pana danych 

osobowych mogą być tylko podmioty uprawnione do odbioru Pani/Pana danych. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie przepisów prawa, przez okres niezbędny  

do realizacji celów przetwarzania wskazanych w pkt 3, lecz nie krócej niż okres wskazany w przepisach 

o archiwizacji. 

6. W związku z przetwarzaniem przez Gminę Wyszki Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu 

prawo do: 

- dostępu do treści danych, na podstawie art. 15 RODO z zastrzeżeniem, że udostępniane dane osobowe 

nie mogą ujawniać informacji niejawnych, ani naruszać tajemnic prawnie chronionych, do których 

zachowania zobowiązany jest Wójt Gminy Wyszki, 

- sprostowania danych, na podstawie art. 16 RODO, 

- ograniczenia przetwarzania danych, na podstawie art. 18 RODO. 

7. Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu, 

8. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania 

wskazanych w pkt 3, lecz nie krócej niż okres wskazany w przepisach o archiwizacji. 

9. W przypadku uznania, iż przetwarzanie przez Gminę Wyszki Pani/Pana danych osobowych narusza 

przepisy RODO, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 40


		2024-01-03T14:09:31+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




